РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
 от 28.09.2015  № 10/6-гд

О возложении исполнения

обязанностей должностных
лиц Администрации города Сарова
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 35, 37 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Заместителям главы Администрации города Сарова исполнять свои обязанности до назначения главы Администрации города Сарова.

2. Поручить Главе города Сарова Голубеву А.В. назначить исполняющим обязанности главы Администрации города Сарова одного из заместителей главы Администрации города Сарова до дня назначения главы Администрации города Сарова.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2